
EXTRATO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 04/2019

Contratante: Câmara Municipal de Japira.
Contratado: EDITORA FOLHA EXTRA LTDA - ME , inscrita no CNPJ nº: 06.163.583/0001-58.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ASSINATURA DE MÍDIA IMPRESSA JORNALÍSTICA.

Dotação Orçamentária:
DOTAÇÕES
Exercício da
despesa

Conta da
despesa

Funcional programática Fonte de
recurso

Natureza da
despesa

Grupo da fonte

2019 060 010010103100011 001 3.3.90.39.00.00 Do Exercício

do Exercício 2019.
Valor total: R$ 7.350,00 (Sete Mil, Trezentos e Cinquenta Reais).
Vigência: 12 Meses.
Fundamento: Art. 24, inc. II da Lei nº 8.666/93.
Foro: Comarca de Ibaiti, Estado do Paraná.
Japira, 06 de Junho de 2019.

THIAGO AUGUSTO MENDES ABUCARUB
Presidente da Câmara Municipal de Japira

Contratante

EDITORA FOLHA EXTRA LTDA - ME
CNPJ nº: 06.163.583/0001-58

Alceu Oliveira de Almeida Junior
Contratado


		2019-06-06T15:16:00-0300
	JAPIRA CAMARA DE VEREADORES:77774461000146
	Soy el autor de este documento




